
Mistrzostwa województwa w biegach przełajowych 

POŁANIEC, 10 marca 2018 

 

400 m Dziewczęta U12 

Miejsce Nazwisko i Imię Miejscowość Wynik 

1 DRÓŻDŻ Zofia Starachowice 0:59 

2 SMALEC Wiktoria Starachowice 1:03 

3 KWIECIEŃ Wiktoria Rudnik 1:04 

4 MINDA Amelia Strawczyn  

5 PARADA Tatiana Busko Zdrój  

6 JEZIORSKA Wiktoria Starachowice  

7 MARCZAK Julia Starachowice  

8 KOZŁOWSKA Anna Kielce  

9 PODPORA Natalia Ostrowiec  

10 STĘPIEN Emila Kielce  

11 NIEKŁAŃ Nikola Starachowice  

12 BANASIK Zuzanna Strawczyn  

13 SOBOŃ Katarzyna Ostrowiec  

14 PŁACZEK Nikola Strawczyn  

15 POŁETEK Natalia Ostrowiec  

16 STAWIARZ Aleksandra Połaniec  

17 KOPEĆ Zuzanna Łubnice  

18 KOPEĆ Klaudia Łubnice  

19 RYJO Patrycja Połaniec  

20 MAZUR Malwina Połaniec  

21 IMIOŁEK Julia Łubnice  

22 WIĘCKOWSKA Roksana   

23 DZIARMAKOWSKA Natalia Połaniec  

    

400 m Chłopcy U12 

1 NOWOCIEŃ Konrad Ostrowiec 0:57 

2 POKRYWKA Szymon Starachowice 0:59 

3 DUDA Jakub Strawczyn 1:00 

4 JESIONEK Mateusz Ostrowiec  

5 WAWRZKIEWICZ Bartosz Staszów  

6 RACZYŃSTKI Natan Strawczyn  

7 DĄBROWSKI Krzysztof Połaniec  

8 RÓŻALSKI Kacper Kielce  

9 DĄBROWSKI Bartosz Połaniec  

10 STĘPNIEWSKI Alan Rudnik  

11 ROGULA Oskar Strawczyn  

12 PAWŁOWSKI Mateusz Połaniec  

    

580 m Dziewczęta U14 

1 NIZIOŁEK Aleksandra Skarżysko-Kamienna 1:51 

2 BRZÓZGA Katarzyna Skarżysko-Kamienna 1:53 

3 MOLENDOWSKA Julia Busko-Zdrój 1:58 

4 DZIARMAGA Julia Połaniec 2:03 

5 KOWALSKA Klaudia Rudnik 2:06 

6 BANAŚ Izabela Busko-Zdrój 2:09 

7 JACAK Magdalena Kurozwęki 2:11 



8 NAWROT Amelia Strawczyn 2:13 

9 RESIAK Kamila Strawczyn 2:13 

10 JASIAK Agnieszka Busko-Zdrój 2:14 

11 BORKOWSKA Magdalena Rudnik 2:16 

12 JARZĄBEK Zuzanna Strawczyn 2:19 

13 PIETRZYK Klaudia Kielce 2:22 

14 KOŹBIAK Natalia Kielce 2:25 

15 KUCHARCZYK Milena Jędrzejów DNF 

    

1200 m Chłopcy U14 

1 KASPROWICZ Igor Skarżysko-Kamienna 4:32 

2 PRZYBYŁO Oskar Połaniec 4:40 

3 SZYDŁOWSKI Igor Połaniec 4:45 

4 BĄK Karol Połaniec 4:47 

5 WRÓBEL Patryk Połaniec 4:50 

6 WYSOCKI Wojciech Kurozwęki 4:50 

7 GODZWON Jakub Połaniec 4:51 

8 PŁUŻEK Oliwier Połaniec 4:57 

9 KOWALCZYK Jakub Busko-Zdrój 5:26 

10 STĘPIEŃ Krzysztof Strawczyn 5:30 

11 JĘDRZEJOWSKI Michał Kielce 5:32 

    

  Międzyczasy :  

  600 m 2:10 
 

1200 m Dziewczęta U16 

Miejsce Nazwisko i Imię Rocznik Klub Wynik 

1 BANAŚ Wiktoria 2003 SSR Olimp Strawczyn 4:18 

2 ROESLER Klaudia 2003 KLKS Juventa Kobex Starachowice 4:20 

3 RÓWNICKA Kamila 2004 UMKS Nadir Jędrzejów 4:22 

4 SKRZYNIARZ Oliwia 2003 KKL Kielce 4:24 

5 SUWARA Amelia 2003 STS Skarżysko-Kamienna 4:31 

6 WOJNAR Weronika 2003 KLKS Juventa Kobex Starachowice 4:40 

7 SPERCZYŃSKA Julia 2004 UMKS Nadir Jędrzejów 4:42 

8 JARZĄBEK Klaudia 2004 SSR Olimp Strawczyn 4:45 

9 GRZYB Aleksandra 2004 MUKS Wisła Junior Sandomierz 4:51 

10 HELLMANN Anna  SSR Olimp Strawczyn 4:55 

11 KLIN Małgorzata  Ostrowiec Św. 4:59 

12 KRAKOWSKA Julia 2004 UMKS Nadir Jędrzejów 5:00 

13 SADOWA Alicja 2003 UKS Żaczek Połaniec 5:02 

14 MASTALERZ Idalia 2004 SSR Olimp Strawczyn 5:04 

15 KISIEL Katarzyna 2004 UMKS Nadir Jędrzejów 5:04 

16 BONIO Monika 2003 LKB Rudnik 5:06 

17 KOŹBIAŁ Aleksandra 2004 KKL Kielce 5:10 

18 RYNIO Sandra  LKB Rudnik 5:15 

19 CHMIELEWSKA Martyna 2003 KS Słoneczko Busko-Zdrój 5:24 

20 KARWACKA Alicja 2003 LKB Rudnik 5:46 

21 WASIK Nela  UMKS Nadir Jędrzejów 5:59 

22 GŁÓWKA Oliwia  LKB Rudnik 6:20 

     

   Międzyczasy : 



   600 m 2:03 

     

1800 m Chłopcy U16 

1 CIEMIĘGA Jakub 2003 LKB Rudnik 6:19 

2 KUCA Miłosz 2003 LZS Sigma OSIR Staszów 6:29 

3 FUDALEWSKI Michał 2004 LZS Sigma OSIR Staszów 6:43 

4 GODZWON Kacper 2004 UKS Żaczek Połaniec 6:54 

5 TOMASZEWSKI Wiktor 2003 SSR Olimp Strawczyn 7:00 

6 KASPEREK Łukasz  UKS Żaczek Połaniec 7:06 

7 LITWIN Konrad 2003 UKS Żaczek Połaniec 7:07 

8 ZDRAL Marek  ULKS Gryf Rytwiany 7:09 

9 PODSIADŁY Marek 2003 UKS Żaczek Połaniec 7:13 

10 ZDONEK Bartek  UKS Żaczek Połaniec 7:18 

11 HABERKO Radosław 2004 KKL Kielce 7:49 

12 WILCZKOWSKI Krzysztof  SSR Olimp Strawczyn 10:14 

     

   Międzyczasy : 

   600 m 1:51 

   1200 m 4:09 

     

1800 m - Kobiety 

1 SZYMKIEWICZ Julia 2001 SSR Olimp Strawczyn 6:38 

2 FIUTEK Karolina 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 6:42 

3 BIELECKA Wiktoria 2000 KKL Kielce 6:44 

4 OSTROWSKA Dominika 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 6:46 

5 ŁUKASIEWICZ Dominika 1994 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski 6:53 

6 STROJECKA Monika 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 7:01 

7 WENDT Joanna 2000 KS Słoneczko Busko-Zdrój 7:11 

8 SIEDLARZ Kinga 2002 SSR Olimp Strawczyn 7:11 

9 LEWINOWSKA Iga 2002 KKL Kielce 7:11 

10 OLESIŃSKA Daria 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 7:35 

11 LEGIECKA Kamila 2002 LZS Sigma OSIR Staszów 7:36 

12 GROMADZKA Anna 1988 KLKS Juventa Kobex Starachowice 7:42 

13 WITEK Paulina 1999 UKS Żaczek Połaniec 7:47 

14 JASTRZĄB Izabela 2000 LZS Sigma OSIR Staszów 7:50 

15 BANAŚ Patrycja 2000 KS Słoneczko Busko-Zdrój 7:59 

16 MODRAS Gabriela 2002 MUKS Wisła Junior Sandomierz 8:12 

17 ZABOJSZCZA Julia 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 8:15 

18 GROSICKA Kinga 2002 KS Słoneczko Busko-Zdrój 8:32 

19 GROMADA Wiktoria 2002 MUKS Wisła Junior Sandomierz 8:51 

20 CHRZANOWSKA Julia 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 9:04 

21 BARANEK Joanna 2002 UMKS Nadir Jędrzejów DNF 

     

   Międzyczasy : 

   600 m 2:02 

   1200 m 4:23 

     

1800 m - Kobiety - U18 

1 SZYMKIEWICZ Julia 2001 SSR Olimp Strawczyn 6:38 

2 FIUTEK Karolina 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 6:42 

3 OSTROWSKA Dominika 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 6:46 



4 STROJECKA Monika 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 7:01 

5 SIEDLARZ Kinga 2002 SSR Olimp Strawczyn 7:11 

6 LEWINOWSKA Iga 2002 KKL Kielce 7:11 

7 OLESIŃSKA Daria 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 7:35 

8 LEGIECKA Kamila 2002 LZS Sigma OSIR Staszów 7:36 

9 MODRAS Gabriela 2002 MUKS Wisła Junior Sandomierz 8:12 

10 ZABOJSZCZA Julia 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 8:15 

11 GROSICKA Kinga 2002 KS Słoneczko Busko-Zdrój 8:32 

12 GROMADA Wiktoria 2002 MUKS Wisła Junior Sandomierz 8:51 

13 CHRZANOWSKA Julia 2001 UMKS Nadir Jędrzejów 9:04 

 BARANEK Joanna 2002 UMKS Nadir Jędrzejów DNF 

     

1800 m Kobiety - U20 

1 BIELECKA Wiktoria 2000 KKL Kielce 6:44 

2 WENDT Joanna 2000 KS Słoneczko Busko-Zdrój 7:11 

3 WITEK Paulina 1999 UKS Żaczek Połaniec 7:47 

4 JASTRZĄB Izabela 2000 LZS Sigma OSIR Staszów 7:50 

5 BANAŚ Patrycja 2000 KS Słoneczko Busko-Zdrój 7:59 

     

1800 m Kobiety - Senior 

1 ŁUKASIEWICZ Dominika 1994 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski 6:53 

2 GROMADZKA Anna 1988 KLKS Juventa Kobex Starachowice 7:42 

     

2400 m - Mężczyźni 

1 LEPIARZ Sylwester 1993 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski 7:53 

2 MASACZYŃSKI Adam 2001 KKL Kielce 8:02 

3 KOŁODZIEJ Adam 2001 MUKS Wisła Junior Sandomierz 8:03 

4 SIADUL Bartłomiej 2000 SSR Olimp Strawczyn 8:05 

5 KĘDZIORA Adam 2001 KKL Kielce 8:05 

6 KARASIŃSKI Michał 1999 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski 8:21 

7 KUBIEC Dawid 1987 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 8:26 

8 BERNACIAK Bartosz 2001 LKB Rudnik 8:28 

9 ŁAKOMIEC Łukasz 2002 KKL Kielce 8:35 

10 RUGAŁA Dominik 2002 ULKS Gryf Rytwiany 8:48 

11 JAKUBCZYK Wiktor 2001 KKL Kielce 8:50 

12 DOMAGAŁA Aleksander 2001  9:07 

13 ZBROSZCZYK Tomasz 2002 SSR Olimp Strawczyn 9:09 

14 SZTANDERA Piotr 1987 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 9:11 

15 RĘBIŚ Kajetan 2001 KKL Kielce 9:21 

16 GABER Adam 1999 KKL Kielce 9:22 

17 GAWEŁ Jakub 2002 SSR Olimp Strawczyn 9:24 

18 ZYCHOWICZ Kacper 2002 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 9:45 

19 DUDEK Sylwester 1963 LKB Rudnik 10:04 

20 BANAŚ Dawid 2002 KS Słoneczko Busko-Zdrój 10:12 

21 MASTALERZ Artur 2002 SSR Olimp Strawczyn 10:14 

22 SIKORA Zbigniew 1971 LKB Rudnik 11:49 

     

   Międzyczasy : 

   600 m 1:42 

   1200 m 3:44 

   1800 m 5:47 



     

2400 m - Mężczyźni - U18 

1 MASACZYŃSKI Adam 2001 KKL Kielce 8:02 

2 KOŁODZIEJ Adam 2001 MUKS Wisła Junior Sandomierz 8:03 

3 KĘDZIORA Adam 2001 KKL Kielce 8:05 

4 BERNACIAK Bartosz 2001 LKB Rudnik 8:28 

5 ŁAKOMIEC Łukasz 2002 KKL Kielce 8:35 

6 RUGAŁA Dominik 2002 ULKS Gryf Rytwiany 8:48 

7 JAKUBCZYK Wiktor 2001 KKL Kielce 8:50 

8 DOMAGAŁA Aleksander 2001  9:07 

9 ZBROSZCZYK Tomasz 2002 SSR Olimp Strawczyn 9:09 

10 RĘBIŚ Kajetan 2001 KKL Kielce 9:21 

11 GAWEŁ Jakub 2002 SSR Olimp Strawczyn 9:24 

12 ZYCHOWICZ Kacper 2002 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 9:45 

13 BANAŚ Dawid 2002 KS Słoneczko Busko-Zdrój 10:12 

14 MASTALERZ Artur 2002 SSR Olimp Strawczyn 10:14 

     

2400 m - Mężczyźni - U20 

1 SIADUL Bartłomiej 2000 SSR Olimp Strawczyn 8:05 

2 KARASIŃSKI Michał 1999 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski 8:21 

3 GABER Adam 1999 KKL Kielce 9:22 

     

2400 m - Mężczyźni - Senior 

1 LEPIARZ Sylwester 1993 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski 7:53 

2 KUBIEC Dawid 1987 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 8:26 

3 SZTANDERA Piotr 1987 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 9:11 

4 DUDEK Sylwester 1963 LKB Rudnik 10:04 

5 SIKORA Zbigniew 1971 LKB Rudnik 11:49 
 

 

 

Obsada sędziowska:  

Sędzia Główny Zawodów   Bartłomiej KOZŁOWSKI (Nr Lic: 3130) 

Starter     Jacek WIĘCKOWSKI (Nr Lic: 2629) 

Sędzia Główny Biegów   Tomasz WIECZOREK (Nr Lic: 2999) 

 


